
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

02” грудня 2022 м. Дніпро № 4 7

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі 
змінами, рішенням міської ради від 07.09.2016 №5/13 "Про фінансову підтримку та 
внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі 
змінами, рішенням міської ради від 28.09.2016 № 10/14 «Про Програму розвитку 
транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки», рішення міської ради від 
30.11.2022 № 2/30 «Про внесення змін до рішенням міської ради від 08.12.2021
№ 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917424 «Регулювання цін на послуги метрополітену»;

Ігор МАКОВЦЕВ

іння»;



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 2в серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
аїд 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
Від 02 грудня 2022р. № 47

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. _______1900000______  _________  Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  ________ 4050В227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 1810000______  ___________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету')

3. 1917683
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________ 7693
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

;_________0490_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

інші заходи, пов'язані з  економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видаляв та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних при зн ач єн ьібюджетн их асигнувань - 1S9 915 621 гривень, у  тому числі загального фонду - 189 915 621 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 №836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових Програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 №  5/13 “Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської 
міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 30.11,2022 №  2/30 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 N3 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

7. Мета бюджетної програми
[Забезпечення належної та безперебійної роботи КП "Дніпровський метрополітен“ Дніпровської міської ради

8. Завдання бюджетної програми



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/я Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І

1

2 3

189 915 621

4 5
Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської 
міської ради, а т.ч. заробітної плати та комунальні послуги

189 915 621

Усього 189 915 621 189 915 621

19, Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№  з/п - Найменування місцевої / регіональної прогрими ^ ^ ^ З а га л ь н и й ф о н д ^ ^
3

189 915 621

Спеціальний фонд Усього
1 " 2 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2018 -2022 
роки

189 915 621

Усього 189 915 621 189 915 621

11. Результативні показники бюджетної програми

Показники

Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської м іської ради, в  т.ч. заробітної плати та комунальних послуг

Директор департаї 
та транспортної іні 
Дніпровської міської

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 
М.П.



ЗАТ ВЕРД Ж ЕН О

аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 02 грудня 2022р. №  47

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. _____1900000 _____  . ■ _____ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради____________  _______40506227
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та  кредитування 
місцевого бюджету)

2.   1910000 ■ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради____________  _______40506227
(код Програмної класифікації (найменування відповідального виконавця); (код_за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3. _________1917424 _______ _ ________ 7424_____ _ ________ 0453________  Регулювання цін на послуги метрополітену 04576000000
(кед Програмної класифікації (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)

видатків та кредитування класифікації видатків та  класифікації вид ато в та Типовою програмною класифікацією видатків та
місцевого бюджету) кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначекь/бюджетнмх асигнувань - 45 949 535 гривень, у тому числі загального фонду - 45 949 535 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 №  836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі 
змінами, Положення про Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 28.09.2016р, №  10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста 
Дніпра на 2 01 7 - 2022 роки, зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №  793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, 
рішення міської ради від 30.11.2022 N9 2/30 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 №  2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетной програми

Ш Г з / , Г ~ Т "   ̂ ^
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвину транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Перевезення пасажирів метрополітеном

8. Завдання бюджетної програми

Завд ан ня
) Здійснення заходівІкГрозвитку мережі метрополітенів з метою належного транспортного обслуговування населення



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

Ыа з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього

2 3 4 6

__відшкодування різниці в цінах на послуги метрополітену 45 949 535 45 949 535
Усього 45 949 535 45 949 535

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, іцо виконуються у  складі бюджетної програми гривень

ПЦ-ТЛІІИІІІІП І ЦІМ
&&з/п Найменування місцевої І регіональної програми І Загальний ф онд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017-2022  роки І 45 949 535 45 949 535

Усього! 45 949 535 45 949 535

11. Результативні показники бюджетної програми

Е ™ 8" " ' ™ ™ ' ......

Маз/п П оказн и ки
'О д и н и ц я "

В И М І Р У
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний ф онд Спеціальний фонд У с ь о г о

. 1 2 3 4 5 6 7
4 відшкодування різниці в  цінах на послуги метрополітену
1 затрат

різниця в цінах внаслідок регулювання рівня тарифів на перевезення, яку необхідно 
відшкодувати

ГРН.
Рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

45 949 535 45 949 535

продукту________________ _
кількість перевезених пасажирів _  ^  ^ ^  ^
ефективності ^  ̂

О С ІБ  І розрахункові дані

розмір еидаткіа із регулюв, цного пасажира
я к о с т і

ГРН. | розраху^ко§рдані

тггома-вага-еуми вщшк> 
відшкодувати 11$; ё

іці в цінах, яку необхідно
ахункові дані

Директор департаменту 
транспортної інфраструкг 
міської ради

ПОГОДЖЕНО:

(підпис)

940 240,1 ЗІ

"  48^87Г

100

Ігор М АКОВЦЕВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

940 240,13

48,87

100

Департаментам економіки, фінансів та м іськЙ гбб ію ^е^^  ради
//, С ' " у '  %  ' -Л\

Заступник директора-начальник управління{ ^  /  / \ і  ~~~] \  9 --. о \ \
фінансів департаменту економіки, фінансів та | /; - '/ /
міського бюджету Дніпровської міської ради^,^, „ \ / ч- ? у о //

,Щ ! (підпис)

. , ' 5,

---- Ольга ЧЕРКАС

(ініціапи/ініціал, прізвище)

Дата погодження



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
{у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
Інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 02 грудня № 47

(найменування гомозного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної'програма місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______ 1900000______ _ _______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 1910000 '  - - Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  ______ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків — ..... -
та кредитування 

місцевого бюджету)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 268 466 <№0 гривень, у  тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 268 466 400 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 N3 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 №  793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 30.11.2022 № 2/30 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 08.12.2021 №  2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання 1
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт’’ ДМР 1
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен" 1



9. НзпрЕмк використання бюджетних коштів гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів
[ ' * • ' 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КГ) "Дніпровський електротранспорт" ДМР 256 466 400 256 466 400
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 12 000 000 12 000 000

Усього 268 486 400 268 466 400

10. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у  складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої 1 регіональної програми Загальний фонд 
3

Спеціальний фонд Усього
1 2 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2016-2022р.р. 268 466 400 268 466 400

Усього 268 466 400 268 466 400

11. Результативні показники бюджетної програми

Показники№  з/п

т
Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР

О д и н и ц я

ВИМІРУ.
Д ж ерело  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний ф онд У с ь о го

3 4 5 6 7

затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 256 466 400 256 466 400

продукту
кількість статутних завдань од.
ефективності

~51 293 2801середня сума на одне статутне завдання грн Ірозрахунковідані' 51 293 260
якості
Співвідношенням суми поповнення-статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

ніде. розрахункові дані 9.67 9,87

Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»

Директор департамен. 
та транспортної інфра' 
Дніпровської міської радії

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та міськогот,@юйжету-Дніпрр^ськ^Гціської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 

М.П.

(ікіціапи/ініціал, прізвище)


